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Løsningsorientert miljøvern i skolen. 

Miljøstiftelsen Bellona har i samarbeid med Den naturlige skolesekken et prosjekt der Bellona ønsker å 
bistå undervisningen i 8.-10.klasse og 1. klasse videregående i miljø- og klimaspørsmål gjennom foredrag 
og skolebesøk.  

Bakgrunn for skoleprosjektet: 

Den naturlige skolesekken har som mål å bidra til at barn og unge gjennom opplæringen, får bevissthet om 
bærekraftig utvikling og klodens miljøutfordringer og kan bli i stand til å forstå og utvikle løsninger på 
dagens og framtidas mange miljøutfordringer. Med støtte fra Den naturlige skolesekken ønsker Bellona i 
skoleåret 2015/2016 komme mer i kontakt med elever og lærere og bistå undervisningen gjennom foredrag 
for klassene enkeltvis eller en større fagdag med fokus på miljø, klima, energi og bærekraftig utvikling. 

Opplysning rundt miljø- og klimaspørsmål er en av Bellonas sentrale og viktigste oppgaver. Vi mener det er 
viktig å motivere, engasjere og ikke minst gi elever en helhetlig forståelse på de miljø – og 
klimautfordringene vi står overfor og de mange løsningene og mulighetene som finnes. 

Temaer som dekkes i foredrag og skolebesøk er blant annet bærekraftig utvikling, global oppvarming, 
drivhuseffekten, fornybar energi, energieffektivisering, bærekraftig havbruk, grønn økonomi, biologisk 
mangfold, rene energibærere, innovasjon og utvikling, ressursmangel, forbruksvaner, avfall og 
kildesortering, miljøbevegelsens historie, fossil energi og miljøgifter.  

Bellona samarbeider med et bredt spekter av aktører innen forskning, industri, næringsliv, internasjonale 
miljøorganisasjoner, media og politisk. Eksempler og erfaringer fra ulike samarbeid og prosjekter ønsker vi 
å dele med elever og lærere på din skole.  

Det er viktig for oss at du som lærer ser nytten av et besøk fra Bellona og vi ønsker derfor å legge opp 
foredraget slik at klassen får mest mulig utbytte av et slikt besøk i henhold til læreplanen og dine ønsker for 
undervisningen. 

 

Ta kontakt dersom dere ønsker besøk av Bellona eller ønsker å legge klasseturen til Bellonas kontor i Oslo. 

 

Med vennlig hilsen 

Halfrid M Hagemoen 

Miljøstiftelsen Bellona 
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